Londini : iuxta exemplar Will. Stanesbeii : pro Richardo Meighen, 1636.

[24], 504, 61, [3] p. : ill., c. geogr. ; 8°. Cors. ; rom.

BSFV 224

1653. SELDEN, John <1584-1654>

Tractatus mutui commercii et navigationis inter Henricum VII Regem Angliae et Philippum Archiducem Austriae ...

▪ SELDEN, John. Mare clausum ... Londini : iuxta exemplar Will. Stanesbeii : pro Richardo Meighen, 1636.

1654. SELDEN, John <1584-1654>

Uxor Ebraica seu de nuptiis et divortiis ex iure civili, id est, divino et tamuldico ... libri tres, eiusdem de Successionibus ... liber singularis in pontificatum libri duo. Editio nova

Francofurti ad Oderam : sumptibus Ieremiae Schrey : excudit Ioh. Mich. Goderitsch, 1695.

[2], 456 [i.e. 454], [36], 248 p. ; 4°. Cors. ; rom.

1655. SERENATA

Per il felicissimo arrivo di S.E. Signor Duca Di La Vieville vicerè di Sicilia in questa Nobile, ed Esemplare Capital di Messina, serenata da cantarsi nella sontuosa artificiale galea innalzata a tal'effetto dalla divota attenzione del Rev. Clero dell'istessa Città, parole di Osirio Peneo pastore ericino ...

Messina : per Chiaramonte Regio Impressore 1751.

12 p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1656. SERGIO, Vincenzo Emanuele <XVIII sec.>

Lettera sulla pulizia delle pubbliche strade di Sicilia ...

Palermo : dalle stampe del Rapetti, 1777.

XLVIII p. ; 4°. Cors. ; rom.

1657. SESSA, Giuseppe <XVIII sec.>

Tractatus de Judaeis eorum privilegiis, observantia et recto intellectu, continens pignoras, usuras, testimonia, testamenta, iuramenta, successiones ... latrocinia et eorum receptatores, delicta carnis Iudaei cum Christianam, vel Christiani cum Iudaeam ... potestate rabbinorum, Iudaeorum lauda, baptizatos invitis parentibus vel ipsis offerentibus, neophytos, sive ad fidem sincere conversos et iura eis debita in bonis parentum, baptismum simulantes aut redeuntes ad Iudaismum, cum plurimis aliis quaestionibus ad materiam pertinentibus ... Augustae Taurinorum : typis Joannis Francisci Mairesse et Joannis Radix, 1717.

[20], 387, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

1658. SESSÉ, José : de <1563-1629>

Decisiones Sacri Senatus Regii Regni Aragonum et Curiae Domini Iustitiae Aragonum et curiae domini iustitiae Aragonum causarum civilium, ultimarum voluntatum, contractuum, emphyteosis, feudorum, matrimoniorum, censuum ac statutorum, materias omnis generis continentium necnon criminalium ... hac postrema editione multis erroribus quibus scatebat recognitus atque expurgatus ... Tomus primus Venetiis : apud Iuntas, 1612.

[36], 154 c. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 1952, BSFC IV. 94

1659. SESSÉ, José : de <1563-1629>

Inhibitionum et magistratus iustitiae Aragonum tractatus, in quo de inhibitionibus et executione privilegiata et guarentigia facienda ac eadem in vim exceptionum seu iurisfirmae retardanda agitur, variaequae iuris resoluciones [sic] practicae cum totidem decisionibus nec non consuetudines regni Aragonum, ad iuris terminos redactae, traduntur et explanantur ...

Barcinonae : ex typographia Gabrielis Graells et Geraldii Dotil, 1608.

[24], 806, [106], 43, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

1660. SICHARDT, Johannes <1499-1552>

Praelectionum ... in libros Codicis sacratissimi principis Iustiniani, quantum earundem extat, ... Nunc primum opera et studio Ioannis Michaelis Fickleri ... in lucem editus ... Tomus secundus ... accessit Authoris Vita, a Ioanne Fichardo Francofortense ... perscripta Basileae : apud Ioannem Oporinum, 1565.

[12] c., 1406 col., [1] p., [58] c. ; fol. Cors. ; rom.

VD16 S6289, USTC 686189

1661. SICHARDT, Johannes <1499-1552>

In Codicem Iustinianum praelectiones, olim quidem in lucem editae opera et studio Ioannis Michaelis Fickleri ... Nunc vero recognitae intentiore cura ... per Franciscum Modium I.C. Brugensem ... Cum summariis passim et ad calcem indice longe locupletissimo Francofurti ad Moenum : impensis Sigismundi Feyrabendii, Henrici Thacqui et Petri Fischeri, 1586.

[16], 1126, [74] p. ; 2°. Cors. ; got. ; rom.

Sapori 2807, VD16 S6291, USTC 626164

1662. SICHARDT, Johannes <1499-1552>

Dictata et praelectiones in Codicem Iustinianum ... nunc demum ... a Samsone Hertzog ... auctiores et emendatiores editae ... Tomus primus. Cum summariis et indice locupletissimo

[Francofurti] : e nobilis Francofurti Officina Paltheniana, 1598.

[20], 617, [7] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2808, VD16 ZV26432, USTC 693903

1663. SICILIA <Regno>

Capitulorum Regni Siciliae potentissimi regis Iacobi expositionum ... legum studiosis, aliisque in foro versantibus non inutilis hactenus in lucem non editus ... Accessit genealogia Serenissimorum Siciliae Regum, cum nonnullis variorum Tribunalium apportatis hoc signo decisionibus, elenchis ac summariis titulorum et sententiarum indice amplissimo

Panhormi : apud Erasmum de Simeone, 1605-1627.

6 v. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Cocchiara 621.I-VI, Fugaldi 132.1-6, Osler (2) 1388-1391, BEPA II 2707, ASPA 98

1664. SICILIA <Regno>

Capitula Regni Siciliae accuratissime olim cum gratia et privilegio edita augustissimo Carlo V imperante